
UCHWAŁA NR 2.15.2018
RADY GMINY PANKI

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Panki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                         
(Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn.zm.), art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych  (Dz.U. z 2018 r. poz.1260, z późn.zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz.936) Rada Gminy Panki 
uchwala:

§ 1. Wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Panki – Urszuli  Bujak, ustala się w następującej wysokości :

1) wynagrodzenie zasadnicze                                                                                     4 700,00 zł.

2) dodatek funkcyjny                                                                                                  1 500,00 zł.

3) dodatek specjalny  (33% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego)   2 046,00 zł.

4) dodatek za wysługę lat  (20% wynagrodzenia zasadniczego)                                   940,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Panki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 20 listopada 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Katarzyna Gierak

Id: 0658E2B3-EE04-4F28-9AA5-E7AEE181007D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podczas 1.2018 Sesji Rady Gminy Panki kadencji 2018-2023 w dniu 20 listopada 2018 roku, ślubowanie
złożyła Pani Urszula Bujak, wybrana Wójtem Gminy Panki, w II turze wyborów samorządowych w dniu 4
listopada 2018 roku. Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy to wyłączna kompetencja Rady Gminy.

Przewodnicząca Rady

mgr Katarzyna Gierak

Id: 0658E2B3-EE04-4F28-9AA5-E7AEE181007D. Podpisany Strona 1




